临湘市公安局2019年-2020年上级指标文件资金使用情况说明

根椐上级指标文件资金使用的文件精神规定，我局严格按专项专款专用的要求执行，现将我局2019年到2020年上级指标文件资金共计214.3万元使用明细情况说明如下：

一、湘财预[2020]61号文件是湖南省财政厅关于下达2020年“一村一辅警”省级补助经费共计114万元,我局已按文件要求列入机关商品和服务支出，用于“一村一辅警”相关专项业务工作上。

二、湘财政法指[2019]23号文件是湖南省财政厅关于下达2019年上半年全省公安机关二代证与出入境证照业务工作经费共计48.7万元，其中:二代证工本费12.5万元，出入境证照工本费36.2万元，我局已按文件要求列入机关商品和服务支出，用于人口与出入境管理大队相关专项业务工作上。

三、湘财政法指[2019]32号文件是湖南省财政厅关于下达2019年全省公安派出所专项经费共计5万元，主要是用于公安派出所业务经费补助，我局按要求用于长塘派出所专项业务工作上。

四、湘财政法指[2019]34号文件是湖南省财政厅关于下达部份市县政法单位补助经费共计8万元，我局按要求用于长塘派出所维修改造专项业务工作上。

五、湘财政法指[2019]64号文件是湖南省财政厅关于下达部份市县政法单位补助经费共计10万元，我局按要求拨付渔潭派出所2万元和江南派出所8万元用于派出所专项业务工作上。

六、湘财政法指[2019]71号文件是湖南省财政厅关于下达2019年下半年全省公安机关二代证与出入境证照业务工作经费共计28.6万元，其中:二代证工本费6.8万元，出入境证照工本费21.8万元，我局已按文件要求列入机关商品和服务支出，用于人口与出入境管理大队相关专项业务工作上。

2020年5月22日